
1/1 

 

 

 

 

 

 

2022年 11月吉日 

お得意先様各位 
 

 

埼玉倉庫移転のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度埼玉倉庫を移転する運びとなりましたのでお知らせ致します。 

これを契機に更なる品質向上やサービス向上に全力で努めて参りますので、引続きご愛顧賜りますよう、 

宜しくお願い申し上げます。 

 

 

-記- 

【内容】 

 埼玉倉庫の商品について、本社倉庫から新倉庫へ移転致します。 

  

【倉庫移転日程】 

2022 年 12月 1日(木)～2022 年 12月 14日(水)の移転期間中は、大阪や岩手等の周辺倉庫より発送致しま

す。2022年 12月 15日(木)より埼玉新倉庫から発送再開します。 

 

【移転先】 

 〒343-0824  埼玉県越谷市流通団地 2-1-7  

 日本梱包運輸倉庫株式会社 内  

 Tel：048-981-6381 （お問合せはアーネスト本社にて受付。） 

  

※越谷流通団地内、ヤマト運輸のはす向かいです。 

 

 

【倉庫への商品お引き取り来社について】 

2022 年 12 月 1 日(木)～2022 年 12 月 14 日(水)迄の期間は、お引取（ご来社頂き直接商品をお渡しする）が

出来ません。2022年 12月 15日(木)以降は、移転先倉庫へのお引取が可能です。 

ご迷惑をお掛けしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

以上 

〒342-0016 

埼玉県吉川市会野谷 1-173-1 

Tel : 048-981-6381   Fax : 048-981-6385 


